
 

 

 

 

Quartalsplan 1/2024 
 

 

Februar 

Mi, 07.02.2024 Gruppenstunde Frächi Zwieblä 

12:00 – 14:00 

Sa, 10.02.2024  

11:00 – 13:30 Gruppenstunde Vollmilchsäuli 

14:00 – 16:00 Gruppenstunde Jublinis 

Sa, 17.02.2024 Februarscharanlass Schar 

14:00 – 17:00  

Sa, 24.02.2024  

11:00 – 13:00 Gruppenstunde Jublinis 

14:00 – 16:00 Gruppenstunde Blaubären 

  

März 

Sa, 02.03.2024 Gruppenstunde Frächi Zwieblä 

14:00 – 16:00 

Sa, 23.03.2024  

14:00 – 16:00 Gruppenstunde Blaubären 

14:00 – 16:00  Gruppenstunde Vollmilchsäuli 

19:00 – 22:00 Gruppenstunde Frächi Zwieblä 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

Alle Daten im Überblick sowie alle weiteren Infos findest du auf der 

Homepage unter www.jublaberg.ch! 

 

Bei Verhinderung an einem Anlass bitten wir, die Abmeldung an  

einen der Gruppenleiter per Mail oder WhatsApp zu senden, damit  

wir besser planen können. 
 

Gruppenleiter Frächi Zwieblä (1. – 3. Sek) 

Leikki (Leana) leana@jublaberg.ch 078 920 21 91 

Tjure (Sileno)  sileno@jublaberg.ch 078 743 13 78 

 

Gruppenleiter Vollmilchsäuli (4. – 6. Klasse) 

Lishka (Malina)  malina@jublaberg.ch 076 514 96 98 

Feivel (Rahel)  rahel@jublaberg.ch  077 456 42 49 

 

Gruppenleiter Blaubären (2. – 3. Klasse) 

Rabauz (Severin) severin@jublaberg.ch 078 783 32 88 

Akiru (Simon)  simon@jublaberg.ch 079 850 78 75 

 

Gruppenleiter Jublinis (Kiga – 1. Klasse) 

Glin (Sarah)  sarah@jublaberg.ch 079 399 40 03 

Suraya (Tanja) 

 

 

Liebe Grüsse das Jubla Leitungsteam  
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